(ماخذہ التبیان: ۱۶/۱۶۲۲)

(یہ مضمون جامعہ دارالعلوم کراچی کے فتویٰ نمبر (۱۶/۱۶۲۲) سے ماخوذ ہے، جو مفتی اعظم پاکستان

مفتی محمد رفیع عثمانی صاحب اور مفتی محمد تقی عثمانی صاحب مدظلہما کے دستخط سے جاری ہوا ہے۔)

العبد ندیم احمد انصاری

(خادم الفلاح اسلامک فاؤنڈیشن، انڈیا)

۲۲ جمادی الاولیٰ ۱۴۳۷ھ الموافق ۲ مارچ ۲۰۱۶ء